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PROVINCIA DI VERCELLI

COMUNE DI POSTUA

wERRRAANH,

VERBALE DI DELIBERAZIONE della GIUNTA COMUNALE

N. 61 del 26/11/2020

OGGETTOQ: Variazione al Bilancio di Previsione 2020/2(022

- L'amno duemilaventi il giorno Ventisei del mese di Novembre alle ore 15.00 nella Sala
Comunale, regolarmente convocata, si & riunita la Giunta Comunale nelle persone det sigg.:

PRESENTI ASSENTI
PATROSSO Maria Cristina SINDACO X
D'ALBERTO Rosa Donatella | VICE SINDACO | X
BALOSSETTI Mauro ASSESSORE X
Totale 3

Assume la Presidenza la sig.ra PATROSSO Maria Cristina nella sua qualitd di SINDACO
con l'assistenza del Segretario sottoscritto Dott. Garavaglia Tiziano.

Previe le formalita di legge e constatato la legalita della seduta, la Giunta Comunale passa
alla trattazione dell'oggetto sopra indicato, -

Del che si & redatto il presente verbale




1l Sindaco espone la seguente proposta di deliberazione: “Variazione al bilancio di previsione 2020-
2021-2022”

LA GIUNTA COMUNALE
DATQO atto che si rende necessario provvedere ad una variazione al bilancio di previsione
2020/2022 mediante utilizzo di maggiori entrate e storno di fondi per far fronte a spese urgenti non

previste nel bilancio medesimo;

DATQO atio” che con precedente variazione approvata dal C.C. n. 13 del 29/07/2020 si era
erroneamente disposta una variazione tra il tit. [ {cap. 1657) e il tit. II (cap. 3478);

RITENUTO quindi, di sanare tale errore;

VISTO Dart. 175 comma 4 del D.lvo 267/2000 e ss.mm.ii.;

VISTO il D.Ivo 118/2011;

VISTI gli allegati “variazione n. 107 alla presente deliberazione quali parti integranti e sostanziali;

RITENUTO conseguentemente di apportare tali variazioni al bilancio di previsione 2020-2021-
2022;

CON voti favorevoli unanimi;
DELIBERA
N. Di apportare, per le motivazioni su esposte, la variazione al bilancio di previsione dell’esercizio
2020-2021-2022 mediante utilizzo di maggiori entrate e storno di fondi specificata nell'

allegato “Variazione n. 10" alla presente deliberazione quale parte integrante e sostanziale.

O. Di presentare la deliberazione al Consiglio Comunale per la ratifica ai sensi art. 175 C. 4 D.lvo
267/2000 e ss.mm.,ii.

Sulla proposta di cui sopra:

FAVOREVOLE

DOPO di che, con votazione separata unanime, delibera di rendere il presente atto immediatamente
eseguibile.




1L SINDACO - IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Patrosso Maria Cristina F.to GARAVAGLIA Dott. Tiziano

Certificato di pubblicazione

N. del registro pubblicazioni
11 sottoscritto Segretario Comunale attesta che la presente deliberazione viene affissa all’albo pretorio comunale per
15 giorni consecutivi dal come prescritto dall’art. 124, 1 ° comma, del T.U.
Enti Locali approvato con D.L.vo 267 del 18.08.2000.
Postua, 1i

1i Segretari unale

11 sottoscriito Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficic

ATTESTA

Che la presente deliberazione ¢ stata comunicata in elenco il primo giomo di pubblicazione ai signori Capi Gruppo
consiliari cosi come prescritto dall’art. 125, 1° comma del T.U. Enii Locali approvato con D.L.vo 267/2000;
Postua, li
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fhl)(/ DoV 4 V. Garavagli . Tiziano
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erostlt [
Il sottoseritto, visti ghi atti d"Ufficio,

ATTESTA
Che la presente deliberazione:

- & divenuta esecutiva il giorno trascorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, 3° comma del
T.U. Enti Locali approvato con D. L.vo 267 del 18.08.2000);

. & stata affissa all’Albo Pretorio comunale, come prescritto dall’art. 124, 1° comma, del T.U. Enti Locali D.
L.vo 267 del 18.08.2000 per quindici giotni consecutivi dal al

Postua,

Il Segretario Comunale

Copia conforme all’originale.

I1 Segretario
Garavaglia . iziano




COMUNE DI POSTUA

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
data: 25-11-2020 n.protocollo: 10
Rif delibera del 24-11-2020 n. 61

SPESE
Previsioni VARIAZIONI Previsioni
MISSIONE, aggiornate alla aggiornate alla
PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE precedente Inaumento | In diminuzione delibera in
delibera

arete B R

Titolo 1 Spese correnti residui presunti 18.140,86 18.140,88
previsione di competenza 96.211,50 1.000,00 97.211,50

114,350,360 115,352,365

previsione di cassa

14.723,16
36.030,00
50.753,16

23,18

14.723,16

resicui presunti
29.630,00

previsiona di competenza

Prodgramm
Titolo 1 Spese corrent!

4.106,00

3.296,00
4.106,00

3.296,00
T

Spese correnti
1.060,00 2.640,00

1.060,00 2.640,00

Titolo . 1 Spese correnti residui presunti
3.930,00 500,60 3.43C,00

previsione di competenza
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COMUNE DI POSTUA

previsione di cassa
B
(5

5.671,27

1 & presun . . 5.671,27
previsione di competenza 75.000,00 1.500,00 76.500,00
previsione di cassa 80.671,27 1.500,00 8217127

E671,.27:

7.974.30

Titolo Spese comrend 7.974,30
65.645,00 11.0G0,00 76.645,00
previsione di cagsa 73.619.30 11.000,00 84.619,30
Titolo 2 Spese in conto capitale residui presunti 23.585,00 23.585,00
i 113.688,00 113.088,00
136.673,00

18.498,00
24.164,00

18.496,00

residui presunti
20.564,00

previsione di competenza
pre: ne di cassa

Ggrammal i
Titole 1 Spese correnti

residui presunti
ione di competenza 1.100,00
i 1.100,00

1.700,00
1.700,00

s

B

031,59

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti 114.031,59 114.
previsione di competenza 929.084,50 24.910,00 2.160,00 951.834,50
previsione di cassa 1.024.344,09 24.910,00 2.160,00 1.047.094,09

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti 114.031,59 114.031,59
previsione di competenza 929.084,50 24.910,00 2.160,00 951.834,50
previsione di cassa 1.024.344,08 24.910,00 2.160,00 1.047.094,09
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ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Previsioni
aggiornate alla
precedente
delibera

VARIAZIONI

In diminuzione

In aumento

Previsioni
aggiornate alla
delibera in

Fhatara tibi

i

oggetto

residui presur
pravisione di competenza
previsione di

Imposte, tasse e provent mmmm:._:m&

._.Huo__owwm 101

Tipologia iche
previsione di competenza
previsione di cassa

25.780,26
214.708,00
240.488.26

16.500,00
16.500,00

25.780,26
231.208,00

64.164,00

53

71.881,83
. e

6.250,00
6.250,00

7.717,63
70.414,00

ke 46 B, o
TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA residui presunti 125.424,23 126.424.23
previsione di competenza 831.819,00 22.750,00 854.569,00

previsione di cassa 957.243,23 22,750,00 979.983,23

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti 125.424,23 125.424,23
previsione di competenza 929.084,50 22.750,00 951.834,50

previsione di cassa 957.243,23 22,750,600 979.993.23
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